Diffuseur opale
polycarbonate
Clips pour installation saillie
ou suspension
Rainure pratique
pour installation sur
percements existants
Presse-étoupe

4 m.
520 lux
231 lux
130 lux
KNOB 60 watts 130lm/w
600 / 1200 / 1500
80
56
Référence Dimensions T° couleur Effi cacité Puissance Garantie Lumens Poids
TPK020AHNW01 600 mm
4000K
100 lm/w
20 watts
3 ans
1900 lm 0.70 Kg
TPK040AHNW01 1200 mm 40 watts 3995 lm 1.00 Kg
TPK050AHNW01 1500 mm 50 watts 5010 lm 1.30 Kg
TPK060AHNW01 1500 mm 60 watts 6007 lm 1.30 Kg
TPK020AHNWH01 600 mm
130 lm/w
20 watts
5 ans
2350 lm 0.70 Kg
TPK040AHNWH01 1200 mm 40 watts 5360 lm 1.00 Kg
TPK050AHNWH01 1500 mm 50 watts 6500 lm 1.30 Kg
TPK060AHNWH01 1500 mm 60 watts 7840 lm 1.30 Kg
KIT SAILLIE
inclus, cheville à frapper vis, clips inox
B
A